

**EWJ Ejendomme A/S**  
**Rosas Minde Vej 49, 7120 Vejle Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 21 07 23 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

---

**Lena Jakobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger  
5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis  
9 Resultatopgørelse  
10 Balance  
12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EWJ Ejendomme A/S Rosas Minde Vej 49 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 21 07 23 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peder Winther Jakobsen Bo Østergaard-Andersen Lena Jakobsen
<b>Direktion</b>	Peder Winther Jakobsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Bankforbindelser</b>	Spar Nord A/S Havneparken 4 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af erhvervsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350.561 kr. mod 228.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452.073 kr. mod 15.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>350.561</b>	<b>228.487</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.614	-21.614
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>328.947</b>	<b>206.873</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.178
Andre finansielle indtægter	255.294	129.542
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.048	-361.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>580.193</b>	<b>20.084</b>
2 Skat af årets resultat	-128.120	-4.482
<b>Årets resultat</b>	<b>452.073</b>	<b>15.602</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
Overføres til overført resultat	202.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-584.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>452.073</b>	<b>15.602</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.316.450	2.338.064
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.316.450</u>	<u>2.338.064</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.316.450</u></b>	<b><u>2.338.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.148.319
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.392
Andre tilgodehavender	1.193.033	0
Periodeafgrænsningsposter	14.025	14.025
Tilgodehavender i alt	<u>1.207.058</u>	<u>1.169.736</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	882.675	1.841.422
Værdipapirer i alt	<u>882.675</u>	<u>1.841.422</u>
Likvide beholdninger	403.101	1.829.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.492.834</u></b>	<b><u>4.840.906</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.809.284</u></b>	<b><u>7.178.970</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	950.000	950.000
5	Overført resultat	3.100.938	4.033.660
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.300.938</u></b>	<b><u>5.583.660</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	354.000	357.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>354.000</u></b>	<b><u>357.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	33	623
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.195.681
	Selskabsskat	96.904	0
	Anden gæld	44.409	29.006
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.346</u></b>	<b><u>1.238.310</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.346</u></b>	<b><u>1.238.310</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.809.284</u></b>	<b><u>7.178.970</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.300
Andre finansielle omkostninger	<u>4.048</u>	<u>318.209</u>
	<u><b>4.048</b></u>	<u><b>361.509</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	131.120	12.782
Regulering af udskudt skat	<u>-3.000</u>	<u>-8.300</u>
	<u><b>128.120</b></u>	<u><b>4.482</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>2.790.340</u>	<u>2.790.340</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.790.340</b></u>	<u><b>2.790.340</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-452.276	-430.662
Årets afskrivninger	<u>-21.614</u>	<u>-21.614</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-473.890</b></u>	<u><b>-452.276</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.316.450</b></u>	<u><b>2.338.064</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
	<u><b>950.000</b></u>	<u><b>950.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 950 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.033.660	4.618.059
Årets overførte overskud eller underskud	202.073	-584.399
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.134.795</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.100.938</u></b>	<b><u>4.033.660</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med EWJ Holding A/S, CVR-nr. 21 57 62 71 som administrationselskab og hæfter til og med den 25. juni 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter til og med den 25. juni 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 159 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.